
MINISTERIO DE AGUAS, SERVICIOS

PUBLICOS Y MEDIO AMBIENTE

LICITACION PUBLICA NACIONAL E INTERNACIONAL

PRORROGA

El Ministerio de Aguas, Servicios Públicos y Medio Ambiente comunica que el acto de apertura de
propuestas de la Licitación Pública Nacional e Internacional convocada para la contratación de la
obra:  "Contratación del  financiamiento,  suministro  de materiales  y  ejecución de obras  para la
realización de los grandes acueductos de la Provincia de Santa Fe -  Etapa I -  Tramo A", cuya
apertura había sido fijada para el día 12 de enero de 2009 por Resolución Nº 739/08, ha sido
prorrogada para el día 10 de febrero de 2009, o el día hábil posterior si aquel no lo fuere en el
mismo lugar y hora originalmente establecido.

S/C	2558	Ene. 13 Ene. 15

________________________________________________________

DIRECCION PROVINCIAL DE

ARQUITECTURA E INGENIERIA

LICITACION PUBLICA

Llámase  a  Licitación  Publica  para  contratar  la  ejecución  de  los  trabajos  de  los  trabajos  de:
"Reparaciones generales, Escuela de Educación Técnica Nº 479 "Dr. Manuel Pizarro", Santa Fe
Departamento la Capital".

Presupuesto Oficial: $ 1.425.951,36.

Sellado de ley: $ 16,20.

Garantía: $ 14.259,51.

Precio del legajo: $ 250.

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 2.138.927,04.

Capacidad Técnica de Contratación: 1.425.951,36.

Fecha de Apertura:

Día: 9 de febrero de 2.009



Hora: 10 horas.

Lugar: Ministerio de Obras Públicas y Vivienda sito en calle 3 de Febrero Nº 2649, Planta Baja,
Santa Fe Capital, Pcia. de Santa Fe.

Legajos: Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería San Martín 2185/99 2º Piso Santa Fe.
Delegación Zona Sur Buenos Aires 965 3er. Piso Rosario.

S/C	2552	Ene. 13 Ene. 15

________________________________________________________

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACION PUBLICA N° 01/09

PRORROGA

Construcción de ambiente de máxima seguridad para equipamiento informático en los Tribunales de
Rosario - Data Center.

Fecha de Apertura: Día 27 de febrero de 2009 a las 10 hs. Sub-Dirección General de Administración
de los Tribunales de Rosario, Balcarce 1651 1° Piso, Rosario.

Monto imputado: $ 1.700.000, (Pesos Un millón setecientos mil).

Valor del pliego: $ 700, (Pesos setecientos).

Informes: Sub-Dirección General de Administración Rosario. Tel. 0341-4721700 - Internos 1602 y
1668.

El  Pliego  de  Bases  y  Condiciones  se  encuentra  disponible  para  consultas  en  la  página  web:
www.justiciasantafe.gov.ar

S/C	2559	Ene. 13 Ene. 15

________________________________________________________

HOSPITAL "DR. JOSE M. CULLEN"

LICITACION PUBLICA Nº 02/09

Expediente Nº 010/09

Apertura: 03/02/09. Hora: 10.

Objeto: Adquirir Reactivos y Descartables.

Destino: Laboratorio Central del Hospital José María Cullen.



Imputación preventiva: $ 153.003,70.

Lugar a Realizar la Apertura e Informes: Dpto. de Compras del Hospital J. N. Cullen Av. Freyre 2150
-  (3000 )  San ta  Fe .  En  horar i o  de  7  a  13 .  Te l .  457 -3357  in t .  114  a l  116 .  E -
mail:compras@hospitalcullen.org.ar

Valor del pliego: $ 61. Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº 599-19233/10
del Banco de Santa Fe S.A.

Sellado oficial: $ 16,20.

S/C	2531	Ene. 13 Ene. 14

________________________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SAN JORGE

LICITACION PUBLICA N° 01/09

Objeto: "Provisión de proyecto,  dirección técnica y mano de obra para la provisión de energía
eléctrica para Barrio 40 Viviendas UOM, en baja tensión".

Pliego de Bases y Condiciones: Los Pliegos de Bases y Condiciones Particulares y Generales podrán
retirarse en la Secretaría de Gobierno de la Municipalidad de San Jorge Av. Alberdi 1181 - (2451)
San Jorge, a partir del día 22 de enero de 2009. Valor: $ 500 (Pesos Quinientos).

Apertura de Propuestas: Se llevará a cabo en la Secretaría de Gobierno de la Municipalidad de San
Jorge, el día 5 de febrero de 2009 a partir de la hora 10.

$ 150	57968	Ene. 13 Ene. 26

________________________________________________________

COMUNA DE FRANCK

LICITACION PUBLICA

ORDENANZA N° 1226/09

Llámese a  Licitación Pública  para  la  venta  de  lotes  comunales  identificados  con los  Números
2,3,4,5,6,7,8,9 y 10 del plano de mensura deslindado del N° 143.037, correspondiente a la manzana
2225, de acuerdo al pliego de bases y condiciones a disposición en la sede administrativa comunal.

Base: Lotes: 2,6, y 10: $ 54.000. Lotes: 3,4,5,7,8 y 9: $ 45.000.

Plazo recepción de Ofertas: 29 de Enero de 2009, a las 11 hs.

La mera presentación de la oferta implica la aceptación sin acondicionamiento alguno de todas las
condiciones y requisitos de la presente licitación.



Fecha de Apertura de Ofertas: 29 de Enero de 2009, a las 11.30 hs., en la sede administrativa de la
Comuna de Franck.

Franck, 02 de Enero de 2009.

$ 45	57961	Ene. 13 Ene. 15

________________________________________________________

LICITACION PUBLICA

ORDENANZA N°1227/09

Llámese a Licitación Pública para la venta de lote comunal identificado como Lote A del plano de
mensura  N°  144.898,  correspondiente  a  la  manzana  2917,  de  acuerdo  al  pliego  de  bases  y
condiciones a disposición en la sede administrativa comunal.

Base: $ 18.500.

Plazo recepción de Ofertas: 30 de Enero de 2009, a las 11 hs.

La mera presentación de la oferta implica la aceptación sin acondicionamiento alguno de todas las
condiciones y requisitos de la presente licitación.

Fecha de Apertura de Ofertas: 30 de Enero de 2009, a las 11.30 hs. en la sede administrativa de la
Comuna de Franck.

Franck, 02 de Enero de 2009.

$ 45	57962	Ene. 13 Ene. 15


